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بخشهای خبری رادیو و تلویزیون عذرخواهی علی عسکری را بایکوت 
کردند.عذرخواهی رئیس سازمان صداوسیما از مردم و رئیس جمهور در پی 
توهین مهمان برنامه شبکه چهار، در بخش های خبری رادیو و تلویزیون سانسور 
شد. عذرخواهی رسمی رئیس صداوسیما از مردم و رئیس جمهور در باره برنامه 
زاویه شبکه چهار، با سانسور گسترده شبکه های رادیویی و تلویزیونی مواجه 
شد.گزارش های کاربران شبکه های اجتماعی حاکی است، این عذرخواهی تنها 
در یک بخش خبری منتشر شده است. عذرخواهی علی عسکری در بخش خبری 
۲۱ یکشنبه، در خبر بیست و چهارم این باکس خبری و در ۲۴ ثانیه پخش شده 
است.هیچ یکی از بخشهای خبری رادیو و تلویزیون به این خبر نپرداختند تا خط 

اصلی اهانت و عدم عذخواهی در صداوسیما مشخص شود.

غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری خود در 
این باره گفت: »این پرونده در جلسات قبل مورد سوال بود و ادعا شده بود که 
حکم صادر شده ولی آن زمان حکم صادرنشده بود ولی امروز می گویم حکم 
نهایی صادر شده و ابلاغ شده و برای اجرا ارسال شده است.« او افزود: »مهدی 
جهانگیری به جرم قاچاق حرفه ای ارز به میزان ۶۰۷ هزار و ۱۰۰ یورو و ۱۰۸ دلار 
با ارزش ریالی ۲۶ میلیارد ریال و انتقال ارز به تحمل دو سال حبس و ضبط ارز 
قاچاق شده و جزای نقدی ۴ برابر بهای ریالی ارز ریالی ۲۶ میلیارد ریال محکوم 
شده است.« اسماعیلی ادامه داد: »همچنین به جرم تحصیل مال نامشروع به تحمل 
دو سال حبس و رد مال محکوم شده است. در رابطه با خودداری از اطلاعات 
واقعی به بورس به ۷۴ ضربه شلاق محکوم شده بود. در این پرونده وی به دو 
مرتبه ۷۴ ضربه شلاق محکومیت شده بود که یک مورد به جزای نقدی تبدیل 

شده است و عملًا منتفی است.«

بخشدار سردشت دزفول گفت: یکی از افراد حادثه دیده در آتش سوزی 
کانکس سردشت دزفول بر اثر جراحات وارده جان باخت. علی عبدالهی شاه 
آبادی شامگاه دوشنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: نیما همتی چالگرد یکی از اهالی 
کنگرستان از توابع سردشت دزفول با حدود ۱۵ سال سن که در حادثه آتش 
سوزی مدرسه کانکسی سردشت دزفول دچار سوختگی ۵۰ درصد شده بود در 
بیمارستان طالقانی اهواز جان باخت. وی ادامه داد: چهار نفر دیگر که در حادثه 
آتش سوزی مدرسه کانکسی دزفول دچار حادثه شده اند و در بیمارستان طالقانی 
اهواز بستری هستند نیز بین ۵۰ تا ۸۰ درصد دچار سوختگی شده اند که حال 
عمومی آنها خوب نیست. بخشدار سردشت دزفول بیان کرد: یکی دیگر از حادثه 
دیدگان نیز که دچار ۸۰ درصد سوختگی شده بود به اصفهان منتقل شده است. 

وی افزود: طبق اعلام کارشناسان، علت این آتش سوزی صاعقه نبوده است.

حجت الاسلام مسیح مهاجری مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی در 
سرمقاله امروز این روزنامه نوشت: رئیس مجلس شورای اسلامی بلافاصله بعد از 
انتشار خبر سیلی خوردن یک سرباز راهور توسط یک نماینده مجلس قول بررسی 
دقیق و برخورد قاطع با خاطی را داد. چنین وعده هائی را در مجلس قبلی هم داده 
بودند و مسئولان دستگاه های دیگر هم همین حرف ها را زده بودند، ولی برخلاف 
وعده هایشان هیچ اقدامی نکردند. همین بی عملی هاست که باعث می شود یک 
نماینده مجلس که باید پیشتاز عمل به قانون باشد، اینگونه قانون شکنی کند و یا 
آن دیگران از جیب مردم حقوق های کلان بگیرند و به جای انجام وظایف قانونی 
خود، مرتکب هزاران تخلف شوند و آب از آب تکان نخورد. گمان نکنید مردم 
این خلف وعده های شما و سرپوش گذاشتن بر خلاف ها را فراموش خواهند 
کرد. بترسید از روزی که کاسه صبر مردم لبریز شود و یکجا به حساب همه ی 
شما برسند. اگر می خواهید مردم شما را باور کنند، این نماینده قانون شکن را از 
مجلس اخراج کنید و حالا که در وضع کردن مجازات مهارت دارید، سریعاً قانونی 
تصویب کنید که به موجب آن سزای هر نماینده قانون شکن، محرومیت ابدی 
وی از تکیه زدن بر جایگاه قانونگذاری باشد. این را هم بدانید که شگردهائی از 
قبیل جلب رضایت فرد سیلی خورده و ترتیب دادن نمایش هائی از قبیل روبوسی 
ضارب با مضروب برای سرپوش گذاشتن بر ماجرا، نه مردم را فریب خواهد 
داد و نه برای افراد خاطی بازدارندگی خواهد داشت. این کار، فقط سیلی زدن 

به قانون است.

دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه در پاسخ به سوالی درباره آخرین 
وضعیت رسیدگی به پرونده مرگ آسیه پناهی، اعلام کرد: پس از تشکیل پرونده 
قضایی برای این حادثه، بررسی کارشناسی علت اصلی فوت آن مرحومه مقداری 
طول کشید. باتوجه به اینکه در چنین پرونده هایی علت فوت بسیار مهم است، 
برای همین پزشکی قانونی به لحاظ تخصصی بودن موضوع تعیین علت فوت را 
در این پرونده در اولویت قرار داد و نتیجه قطعی را به ما اعلام کرد. شهرام کرمی 
افزود: طبق اعلام پزشکی قانونی آسیه پناهی در اثر سکته قلبی فوت کرده بود، 
اما استرس ناشی از عملیات شهرداری و سوء مدیریت صحنه نیز ۱۰ درصد در 
علت مرگ او تاثیر داشته است. مدعی العموم کرمانشاه تاکید کرد: با اعلام وصول 
نتیجه پزشکی قانونی و تایید تاثیر سوء مدیریت شهرداری در ماجرا و به جهت 
بکارگیری اسپری غیرمجاز در محل، قرار جلب صادر و از ناحیه دادستان هم 
یک کیفرخواست صادر شد. وی افزود: سرانجام در دادگاه بدوی شعبه کیفری۲ 
حکمی مبنی بر ۱۸ماه حبس بابت هر دو اتهام علاوه بر پرداخت دیه برای معاون 
اجراییات شهرداری کرمانشاه صادر شد. کرمی گفت: به عنوان دادستان کرمانشاه 
به این رای اعتراض کردم، چراکه بازتاب اجتماعی و عملیات روانی این پرونده 
زیاد بود، برای همین تقاضای تشدید مجازات را داشتم، لذا پرونده به دادگاه 
تجدید نظر رفته و در آنجا هم حکم را تایید کرده، اما گویا در بحث حبس قائل 

به تعلیق شده است.

ابطحی درباره ادعای توکلی مبنی بر وجود اسناد در موسسه دیده بان شفافیت 
و عدالت می گوید: اگر ایشان اسنادی دارند ارائه کنند، ما که با ایشان تعارفی نداریم 
و بیشتر از آقای توکلی هم نگران نفوذ افراد با چهره های موجه در بین مسئولان 
و چهره های نظام هستیم و به خوبی می دانیم که از ابتدای انقلاب اسلامی مساله 
نفوذ وجود داشته است.عضو شورای مرکزی جبهه پایداری با بیان این مطلب 
که »فضای رسانه ای علیه آقای مصباح است تا بگویند غسال ایشان ثروتمند و 
رانت خوار« است، تاکید کرد: فرضا هم که باشد، این مساله چه ربطی به آقای 
مصباح دارد؟وی ادامه داد: باید ترس از نفوذ داشته باشیم تا از چهره هایی که 
خود را به علما و مراجه و مسئولان نزدیک می کنند، مراقبت کنیم اما این مورد 
به خصوص که بگویند غسال آیات مصباح یزدی و حق شناس رانت خوار بوده 
و بدهکار بانکی است، جریان مشکوکی به نظر می رسد.ابطحی خاطرنشان کرد: 
غسل دادن و دفن میت واجب کفایی است و هر کسی می تواند در صورتی که 
توان و علم این کار را داشته باشد – خواه پولدار یا بی پول - این کار را انجام دهد. 

حبیب رحیم پور مجری و سردبیر »زاویه« با بیان اینکه من اخراج شده ام! 
گفت: به نظر می رسد دنبال بهانه ای می گشتند.به این دلیل که برنامه زاویه انتقادی 
بود، استقلال رای داشت و به دنبال این بود که فضا را از تک صدایی دربیاورد. 
مساله اندیش بود و به طور کل چند مولفه اینچنینی داشت که این هزینه ها را 

برایش می تراشید.

اخبار ویژه ...

سرویس سیاسی- »محمدجواد ظریف« وزیر امور خارجه ایران گفت: 
آنچه برای ما در دولت جدید آمریکا مهم است و به آن توجه خواهیم کرد 
رفتار دولت بایدن در حذف عملی تحریم هایی هست که  در دوران ترامپ بر 

جمهوری اسلامی ایران تحمیل شد.   
ظربف در مسکو در پاسخ به این سوال که آیا انتخاب افرادی مثل رابرت 
مالی به عنوان نماینده دولت جدید آمریکا در امور ایران می تواند تاثیری در 
کاهش تنش های تهران و واشنگتن داشته باشد؛ گفت: آنچه در دولت جدید 

آمریکا برای ما مهم است افراد نیستند.
 وی تصریح کرد: رابرت مالی هم در مذاکرات هسته ای حضور 
داشته است و وی نیز مانند سایر اعضای تیم بایدن است اما آنچه برای ما 
مهم است و به آن توجه خواهیم کرد رفتار دولت بایدن در حذف عملی 
 تحریم هایی هست که در دوران ترامپ بر جمهوری اسلامی ایران تحمیل 

شد.  
 وی تصریح کرد: وقتی ما این رفتار را ببینیم حتما در برابرش عکس العمل 
نشان خواهیم داد. ظریف با بیان اینکه ترامپ در سال ۲۰۱۸ از برجام خارج 
شد و به تحریم ایران پرداخت، افزود: آمریکا حتی کشورهایی را که برجام را 

رعایت می کردند مجازات کرد.  
وزیرخارجه گفت: ما یک سال صبر کردیم بر اساس برجام تلاش کردیم 
و می خواستیم کشورهای اروپایی را وادار کنیم که آن را اجرا کنند. درسال 
۲۰۱۹ اعلام کردیم که تعهدات خود را کاهش می دهیم و در همان سال با 
رعایت استراتژی شروع به کاهش تعهدات خود کردیم. متاسفانه کشورهای 

اروپایی نتوانستند به تعهدات خود عمل کنند.  
وی ادامه داد: اگر طرف آمریکایی به تحریم های خود پایان دهد و از 
مداخله در همکاری های اقتصادی ایران با جهان خودداری کند و ما شاهد 
 نتایج این اقدام آنها باشیم تهران به اجرای تعهدات خود در برجام خواهد 

پرداخت.

سرویس سیاسی- دبیر قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا 
اعلام کرد: واکسن کرونا در نهایت تا ۲۰ روز دیگر وارد کشور می شود و 

واکسیناسیون آغاز خواهد شد. 
بابک دین پرست در حاشیه هشتمین نشست قرارگاه عملیاتی ستاد ملی 
مقابله با کرونا به خبرنگاران گفت: در این نشست، بانک مرکزی و وزارت 
بهداشت آخرین گزارش از این وضعیت را ارائه کردند و همه وزارتخانه ها بر 
اساس مصوبات، پیگیری های لازم را انجام می دهند تا واکسن مورد نظر وارد 

و واکسیناسیون آغاز شود.
وی افزود: اقدامات لازم برای تامین واکسن به عمل آمده و حداکثر، تا 

۲۰ روز دیگر واکسن های مدنظر وارد کشور و واکسیناسیون آغاز می شود.
دین پرست بررسی روند اجرای مصوبات جلسه هفتم قرارگاه را یکی 
از دستور کار نشست قبلی قرارگاه عملیاتی عنوان کرد و اظهارداشت: با 
پیگیری های انجام شده، همه چهل و یک مصوبه در رابطه با موضوعات 
مختلف قرارگاه جز یک مصوبه اجرا شد که آن هم تا آخر هفته عملیاتی 

می شود.
دبیر قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا اضافه کرد: با توجه به 
گزارش ارائه شده در نشست، همه مصوبات مربوط به هفت جلسه قبلی 

قرارگاه، اجرایی و برای رییس جمهوری ارسال شد.
دین پرست تصریح کرد:  امروز در ارتباط با بررسی و تدوین 
دستورالعمل های ویژه برای تعطیلات نوروزی، پیشنهادات متفاوتی درباره 
نحوه برنامه ریزی برای انجام سفرها با رعایت پروتکل ها، فعالیت صنوف 
و بخش های گردشگری ارائه و قرار شد کمیته امنیتی و اجتماعی طرح های 
پیشنهادی وزارت میراث فرهنگی را بررسی و برای تصویب به ستاد اصلی 

ارائه کند.
وی ادامه داد: در ارتباط با فعالیت صنوف هم قرار شد وزارت صنعت، 
معدن و تجارت با همکاری اتاق اصناف یک بسته پیشنهادی برای تصویب 
بیاورد تا در پایان امسال بتوانیم حداکثر امکانات را در چارچوب پروتکل های 

بهداشتی داشته باشیم.
دین پرست خاطرنشان کرد: برای ساماندهی دستفروشان که در ایام پایانی 
سال در به این شیوه امرار معاش می کنند، مقرر شد کمیته مشترکی از نمایندگان 
سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، اتاق اصناف و وزارت صنعت معدن 

و تجارت تشکیل شود. 

محمد جواد ظریف: 

برای ما رفتار دولت بایدن در 
لغو تحریم ها مهم است 

دبیر قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا:

تزریق واکسن کرونا در ایران 
حداکثر تا ۲۰ روز دیگر آغاز می شود

سرویس سیاسی- عبدالرضا رحمانی فضلی 
پس از نشست با استانداران سراسر کشور در جمع 
خبرنگاران گفت: چهار مساله امنیت، انتخابات، 
معیشت و سلامت مردم در  دستور کار این نشست 

قرار  داشت.
وزیر کشور ادامه داد: به رغم فشارها و شرایط 
سخت اقتصادی و مشکلات ناشی از تحریم و 
مشکلات اقتصادی ناشی از بیماری کرونا که در حوزه 
مشاغل و کسب و کار نقصانی بزرگ ایجاد کرده بود،  
امنیت کشور قابل قبول بود و نظارت ها، کنترل ها و 
مدیریت به موقع و مناسب انجام می شد و مسوولان 

هم به موقع پاسخگوی نیازهای مردم بودند.
رحمانی فضلی تصریح کرد: تأکید شد نظارت 
دقیق تر و فعال تر در مرزهای غربی اعمال و از تمام 
امکانات برای تقویت مرزهای شرقی کشور استفاده 
شود. همچنین کنترل و چگونگی هزینه هایی که 

دولت در این منطقه داده است، مشخص شود.
رییس شورای امنیت کشور افزود: بحث امنیت 
انتخابات در نشست مطرح شد و اطلس امنیت 
انتخابات درحال تهیه شدن است و این اطلس هر ماه 
تغییر می کند و تاکنون مشکل خاصی در این حوزه 

نداشتیم.
رحمانی فضلی انتخابات را مهمترین مساله 
سیاسی کشور توصیف و اظهار کرد: هنوز فضای 
سیاسی و اجتماعی جامعه و افکار عمومی نسبت به 
انتخابات حساسیت و بازتاب و انعکاس خاصی را 
نشان نداده است.  وقتی این دوره از انتخابات را با 
۴ سال گذشته مقایسه می کنیم برای ما کمی نگران 

کننده است.

وزیر کشور با بیان اینکه در دور قبلی انتخابات 
افرادی که اعلام آمادگی کرده بودند دو برابر آمار 
و ارقامی است که الان داریم، خاطرنشان کرد: این 
فضای سرد و ساکت در حوزه اجتماعی و سیاسی 
اقتضا می کند که فعالیت و کار بیشتری از منظر 
گروه های سیاسی و احزاب انجام شود تا بتوانیم 
مقدمات آن را فراهم کنیم و به استقبال یک انتخابات 

باشکوه برویم.
رحمانی فضلی تاکید کرد: برای داشتن یک 

دولت با اقتدار، کارآمدتر و با پشتوانه حمایت بیشتر 
از مردم لازم است انتخاباتی باشکوه داشته باشیم.

وی گفت:  آموزش از منظر وزارت کشور یکی 
از مقدمات انتخابات است که آموزش به طور مستمر 
در حال انجام است. هیات های اجرایی در سراسر 
کشور فعالیت و حدود یک و نیم میلیون نفر در سراسر 
کشور به ستاد انتخابات کمک می کنند که بعضی از 
آنها بیرون از مجموعه وزارت کشور هستند. رحمانی 
فضلی با بیان اینکه چاپ تعرفه ها شروع شده است، 
گفت: امیدواریم در حوزه سیاسی بتوانیم انتخاباتی 

موثرتر و بهتر را پیش ببریم.
وزیر کشور، بحث تولید، رفع موانع تولید و 
کمک به تولیدکنندگان را  از موضوعات مهم در حوزه 
اقتصادی عنوان و تصریح کرد: براساس گزارش 
استانداران، ستاد تسهیل و بازار در بحث ذخایر کالاها 
در ایام حاضر و عید و رمضان مشکل خاصی ندارد 
و از حیث رفع موانع، ستاد تسهیل اقتصادی فعالیت 

بسیار خوبی را شروع کرده است.
وی ادامه داد: این ستاد با همکاری وزارت 
صمت و وزارت کشور در همه استان ها راه اندازی 
شده است و ۲۴ ساعته فعالیت دارد. همه دستگاه های 
عضو کمک بسیار خوبی به این ستاد می کنند و روند 
پیش رو نشان از حمایت بیشتر از واحدهای تولیدی 
و رفع موانع دارد.  هرچند برخی از مسائل مانند مواد 
اولیه و کالاهای واسطه ای یا صدور به تحریم ها 
برمی گردد که لازم است در آن زمینه هم در حوزه 

سیاست خارجی اقداماتی انجام شود.
وزیر کشور با اشاره به مشکل مشاغل خرد در 
حوزه اقتصادی به ویژه مشاغل خدماتی خصوصاً در 
شهرهای زیارتی و سیاحتی، گفت: در استان های 
خراسان رضوی، فارس، اصفهان، قم و دیگر  مکان های 
سیاحتی و زیارتی خدمات فراوانی صرف مسافران 
و زائران می شد که کسبه ها و مشاغل این استان ها 
با کم شدن مسافران با شرایط سختی مواجه هستند 
و این مستلزم کمک بیشتر از طرف دولت است. 
رحمانی فضلی اظهار کرد: اولویت های آسیب های 
اجتماعی از جمله اعتیاد و حاشیه نشینی در نشست 
مطرح و گزارش مفصلی از پیشرفت کار در حاشیه 
نشینی ارائه شد. موضوع جدید مطرح شده، بحث و 
بررسی آسیب های اجتماعی و اهمیت آن در اثر کرونا 
است که سه جلسه تاکنون برگزار و آسیب های ناشی 
از کرونا و تاثیر آن بر ابعاد روانی و فردی بررسی شد. 
آمار و ارقام نشان از افزایش این آسیب ها است که به 
استانداران گفته شده چه کاری انجام دهند.   وزیر 
کشور خاطرنشان کرد: برخی تصمیمات این نشست 
در وزارت کشور مصوب و برخی هم برای تصویب 
به هیات دولت ارجاع می شود. امیدواریم در ایام 
باقی مانده دولت یعنی تا مرداد ۱۴۰۰ مردم در امنیت 

و نشاط سیاسی و اجتماعی و شرایط مساعد باشند.
رحمانی فضلی گفت: همچنین در جلسه 
تاکید شد که استانداران در بحث وحدت انسجام و 
هماهنگی میان دستگاه های حاکمیتی و اجرایی تلاش 
خود را انجام دهند تا در یک همکاری، هماهنگی 
و همدلی روز افزون بتوانیم پاسخگوی مشکلات 

مردم باشیم.

رحمانی فضلی:
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فضای سرد و ساکت انتخابات 
باید فعال تر شود

وزیر کشور با ابراز نگرانی از فضای سرد و ساکت انتخابات ۱۴۰۰، گفت: احزاب و گروه های سیاسی باید فعال تر شوند تا انتخابات 
باشکوهی برگزار شود. 

وزیر کشور خاطرنشان کرد: برخی 
تصمیمات این نشست در وزارت کشور 
مصوب و برخی هم برای تصویب به 
هیات دولت ارجاع می شود. امیدواریم 
در ایام باقی مانده دولت یعنی تا مرداد 
۱۴۰۰ مردم در امنیت و نشاط سیاسی 
و اجتماعی و شرایط مساعد باشند.


